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Do Łomianek w 25 minut? Tramwajem?

O linii tramwajowej, która połączyłaby Łomianki z Warszawą rozpisywały się dziś
ogólnopolskie media. Co prawda... jedynie o koncepcji utworzenia takiej linii, ale w dwóch
możliwych i zbadanych przez specjalistów wariantach.
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Powstanie linia tramwajowa łącząca Łomianki z Warszawą?

- Powstanie trasy tramwajowej jest marzeniem części naszych mieszkańców. Wspólnie będziemy
zmieniać studium i będą powstawać nowe plany dotyczące zagospodarowania przestrzennego. To jest
dobry czas, aby wpisać w nie rezerwę pod linię tramwajową - mówił burmistrz Łomianek Tomasz
Dąbrowski.

więcej na www.wprost.pl

 Do Łomianek w 25 minut? Gmina planuje tramwaj

W analizie opracowanej przez firmę Jana Jakiela (pracuje też w ZTM) badano dwa warianty. Każdy z
nich od projektowanego węzła drogi ekspresowej S7 Sadowa do trasy mostu Północnego.

więcej na http://tvnwarszawa.tvn24.pl

http://www.wprost.pl/ar/477065/Powstanie-linia-tramwajowa-laczaca-Lomianki-z-Warszawa/
http://tvnwarszawa.tvn24.pl/informacje,news,do-lomianek-w-25-minut-br-gmina-planuje-tramwaj,147454.html


Łomianki planują sobie tramwaj (wizualizacje)

– Stworzenie koncepcji opartej na szczegółowych analizach i obliczeniach to dopiero początek
zamierzeń stworzenia rezerwy pod pojazd szynowy. Dokument ten będzie podstawą do dalszych
rozmów z Warszawą w sprawie utworzenia rezerwy pod pojazd szynowy łączący naszą gminę z siecią
tramwajową Warszawy – mówi Piotr Rusiecki, wiceburmistrz Łomianek.

więcej na www.transport-publiczny.pl

Łomianki planują sobie tramwaj

Niedawno Łomianki przyjęły opracowanie ws. przebiegu linii tramwajowej do Warszawy. Rozważane są
dwa warianty: wzdłuż Warszawskiej i Kolejowej. Realizacja tramwaju jest jednak odległa – na razie
chodzi o zaplanowanej rezerwy pod inwestycję.

więcej na www.rynek-kolejowy.pl

MY pisaliśmy o tym bezpośrednio po przeprowadzonych 9 października w auli ICDS
konsultacjach społecznych w sprawie wydzielenia rezerwy terenu pod linię tramwajową
do Łomianek (wystarczy kliknąć w obrazek).

http://www.transport-publiczny.pl/wiadomosci/lomianki-planuja-sobie-tramwaj-wizualizacje-45892.html
http://www.rynek-kolejowy.pl/54524/lomianki_planuja_sobie_tramwaj.htm


Pierwszy zakłada poprowadzenie trasy po wschodniej stronie ulicy Pułkowej i dalej już w Łomiankach
ulicą Warszawską.

http://www.lomianki.pl/lomianki2/index.php?dc=arx&q=3753&y=2014&m=10


W drugim wariancie tramwaj cały czas jechałby w korytarzy projektowanej trasy S7.



Koncepcja przebiegu trasy tramwajowej przez teren gminy Łomianki (pdf)
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